
a 8
Mlnlitério da Equação

Instituo Federal dQ parailâ
INSTllWOFEDERAL

P ORTA RIA N 40 DE 09 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto }'cderal do Paraná. no uso da
competência que Ihc confere a Portaria N' 13 de
08/01/2018, considerando o que consta na
portaria 623/1 1 do Magnífico Reitor e o contido
no processo n' 23411 .009396/2017-7 1 ,

RESOLVE

Designar os sewidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Xlérito Profissional do(a) sewidor(a) ANDERSON DE
ANDRADE, lotadc](a) no CAMPUS GOIOERÊ

1. MARIANEIDE DE OLIVEIRA CARAMANICO
2. CARLOS nENKIQUE FERIADO

L3: ALESSANDRO A])ARECIDO DA SILVO

Nome SIAPE

21 80882

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR1 648769

2324025 . l SUPENOR

.h {G.,.
CLEIDE IANKE CARA)OSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amara1, 306 : Tarumã, Curltlba PR l CEP 82S30230 Brastt


